primeiro uso, com capacidade de 5 (cinco) lugares, para ser utilizado pela Câmara 

Municipal de Ibititá/BA, do Tipo Menor Preço, tendo como vencedora a seguinte empresa:  

 IREVEL – IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 

96.709.134/0001-55, vencedora do certame com o valor global de R$ 121.900,00 (cento 

e vinte e um mil e novecentos reais). 

Ibititá - BA, 21 de novembro de 2024. 

David Vieira da Silva 
Agente de Contratação 

Portaria 004/2024